
 

 

UCHWAŁA NR 299/XVIII/2025  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr 640/XXXVII/2013 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw obiektom miejskim położonym na terenie miasta 

Sosnowca 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2025 r. poz. 889) –  

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadzić w uchwale nr 640/XXXVII/2013 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw obiektom miejskim położonym na terenie miasta 

Sosnowca, następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały uchyla się pkt 8. 

2) pkt 3 lit. c załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie „mieszkańców Sosnowca (min. 300 osób)”. 

3) pkt 7 załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie „Wydział Geodezji i Kartografii przedstawia 

merytorycznie opracowany wniosek na właściwą komisję Rady Miejskiej w Sosnowcu”. 

4) pkt 8 załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie „Właściwa komisja Rady Miejskiej w Sosnowcu 

przeprowadza własną ocenę wniosku i wydaje opinię”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Anna Jedynak-Rykała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5615


		2025-10-06T08:36:29+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




